senevita

Bumpliz

Programm

Donnerstag, 1.8.
Montag, 5.8.

Montag, 12.8.

Dienstag, 13.8.
Mittwoch, 14.8.
Mittwoch, 14.8.

Donnerstag, 15.8.

Montag, 19.8.
Mittwoch, 21.8.

Donnerstag, 22.8.

Montag, 26.8.
Mittwoch, 28.8.
Mittwoch, 28.8.

Donnerstag, 29.8.

14.30 Uhr

14.30 Uhr

9.30 Uhr
14.30 Uhr
9.30 Uhr
15.00 Uhr
13.00 Uhr

14.30 Uhr
9.30 Uhr
14.30 Uhr

9.30 Uhr
9.30 Uhr
15.00 Uhr
15.30 Uhr

1. August-Dessert
Vorlesen mit Frau Wysseier

Fit flr den Alltag mit Frau Schwab
Spielnachmittag mit Ludothek-Frauen
Spielerische Bewegung mit Frau Sahli
Singen mit Frau Stoll

Car-Ausflug nach Altreu

Aktivierung mit Frau Muller
Spielerische Bewegung mit Frau Sahli
Kaffeehock mit Beat Maurer

Fit flr den Alltag mit Frau Schwab
Spielerische Bewegung mit Frau Sahli
Singen mit Frau Stoll

Andacht mit Frau Studer

Die Veranstaltungen finden in der Regel im 6. OG, Cafeteria, statt.



