Veraustaltuugeu August 2019



Programm

Donnerstag, 1.8.	14.30 Uhr	1. August-Dessert
Montag, 5.8.	14.30 Uhr	Vorlesen mit Frau Wysseier
Montag, 12.8.	9.30 Uhr	Fit für den Alltag mit Frau Schwab
Dienstag, 13.8.	14.30 Uhr	Spielnachmittag mit Ludothek-Frauen
Mittwoch, 14.8.	9.30 Uhr	Spielerische Bewegung mit Frau Sahli
Mittwoch, 14.8.	15.00 Uhr	Singen mit Frau Stoll
Donnerstag, 15.8.	13.00 Uhr	Car-Ausflug nach Altreu
Montag, 19.8.	14.30 Uhr	Aktivierung mit Frau Müller
Mittwoch, 21.8.	0.20 1165	Spielerische Bewegung mit Frau Sahli
WITELWOOTH, ZI.O.	9.30 Uhr	spielerische bewegung mit Frau sami
Donnerstag, 22.8.	9.30 Uhr 14.30 Uhr	Kaffeehöck mit Beat Maurer
·		
Donnerstag, 22.8.	14.30 Uhr	Kaffeehöck mit Beat Maurer
Donnerstag, 22.8. Montag, 26.8.	14.30 Uhr 9.30 Uhr	Kaffeehöck mit Beat Maurer Fit für den Alltag mit Frau Schwab

Die Veranstaltungen finden in der Regel im 6. OG, Cafeteria, statt.